Директору

Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 236 Фрунзенского района

Санкт-Петербурга имени Героя Советского Союза Ивана Морозова

К.Ю.Самойлович

от родителя (законного представителя)  _______________________________

__________________________________________________________________
                                (фамилия, имя, отчество  заявителя)

Адрес регистрации:    _______________________________________________

__________________________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность заявителя:

               паспорт        серия ____ ________№ _____________

дата выдачи ________________ , кем выдан ___________________________

_________________________________________________________________

Документ, подтверждающий статус законного представителя ребенка

____________________________ серия ________ № ____________

дата выдачи ________________ , кем выдан ___________________

_________________________________________________________

контактные телефоны:  мама-___________________________

                                         папа-___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) – ____________________________________________

__________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)

__________________________________________________________________________________________
(свидетельство о рождении ребенка (№, серия, дата выдачи, кем выдан))

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
(дата рождения и место проживания ребенка )

в 1 класс ГБОУ СОШ №236 для обучения с 01.09.202___ года

Сведения о потребности обучения по адаптированной образовательной программе и в создании

специальных условий________________________________________________________________________________

Образование в ОУ проводится на русском языке. Для моего ребенка русский язык является родным

(да/нет)      _________

С Уставом ГБОУ СОШ №236, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством

государственной аккредитации учреждения, основными образовательными программами, графиком (режимом)

работы и другими документами, регламентирующими образовательный процесс.

Ознакомлен (а)    ___________________(подпись)

К заявлению прилагаю:

 копию свидетельства о рождении ребенка;

 копию паспорта родителя;

 копию свидетельства о регистрации ребенка (форма №9,8,3)________

 сведения  о преимущественном праве зачисления______________________________________________________
                                                                                                               (в случае наличия указывается категория и документ)
 другое:_________________________________________________________________________________________

"____" ___________ 20 ___  года           ________________  __________________________
                 (подпись)                 (расшифровка)

   В    соответствии с   Федеральным   законом № 152  от   27.07.2006 согласен(а) на    обработку  и занесение в

информационные системы  персональных    данных    моих   и   моего ребенка, включая СНИЛС   ,  а также «да/нет_______»

на публикацию фотографий моего ребенка и видеоматериалов с его участием, которые необходимы для популяризации

жизнедеятельности ГБОУ СОШ № 236.

"____" ___________ 20 _______года           ________________  __________________________
                    (подпись)                 (расшифровка)